
UCHWAŁA Nr  IX/109/07
Rady Miejskiej w Brusach
z dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie zawarcia Porozumienia Komunalnego pomiędzy Gminą Miejską Chojnice, 
Gminą Czersk, Gminą Chojnice, Gminą Brusy, Gminą Konarzyny i Gminą Człuchów.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  
w związku z art. 16a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach / jednolity tekst: Dz.U. z 
2007r. Nr 39 poz. 251 z późn. zm./

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje:

§ 1
1. Postanawia  się  zawrzeć  Porozumienie  Komunalne  pomiędzy  Gminą  Miejską 

Chojnice, Gminą Czersk, Gminą Chojnice, Gminą Brusy, Gminą Konarzyny, Gminą 
Człuchów  w sprawie  realizacji  obowiązkowych  zadań  własnych  gmin  w  zakresie 
gospodarki odpadami, którego projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Środki finansowe na realizacje porozumienia określa uchwała budżetowa na rok 2008 
oraz uchwała w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego.

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

Przewodniczący Rady

  Robert Skórczewski

 


